
 

 

ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
ISO 9001:2008   ISO 14001:2004  OHSAS 18001:2007  ISO 27001:2005 

 
ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА  ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ШУМЕН 
 

Д О К Л А Д Н А  З А П И С К А 
от Красимир Костов 

 Кмет на Община Шумен 
 
ОТНОСНО:  Промяна в Правилника на Общински фонд „Култура” 
 
 

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 
 Във връзка с подобряване на качеството и ефективността на Общински 
фонд „Култура”, свързани с  финансирането на творчески проекти и  
организацията на кандидатурата на Шумен за Европейска столица на културата 
през 2019 година, е необходима промяна в Правлника и броя на членовете на УС 
на фонд „Култура”. 
 Относно това и на основание чл. 17, ал. 1, т. 5 от ЗМСМА и чл. 10, т.1 и т.4 
от Правилника за работа на Общински фонд „Култура” предлагам на Общински 
съвет да  

Р Е Ш И : 
 
         І. Приема промяна в Правилника на Общински фонд „Култура”: 
 1.  Чл.10 (1): нова -  „Управителният съвет се състои от Председател и 12 
/дванадесет/ члена”, стара – „Управителният съвет се състои от Председател 
и 10 /десет/ члена”.  
 2.  Чл.10 (4): нова - „Членове на Управителния съвет са:  
 -  Председателят на ПК по ККИНТИПВ;  
 -  Директорът на ОП за туризъм „Мадарски конник”; 
 -  представители на организации в сферата на културата от община 
Шумен; 
 -  представители на творчески организации; 
 -  дейци на културата”.  
          стара -  „Членове на Управителния съвет са представители на 
организации в сферата на културата от община Шумен, представители на 
творчески организации, дейци на културата”. 
 
 
КРАСИМИР КОСТОВ 
Кмет на  Община Шумен 


